КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН
а

П Р И К А З

07.02.2022 № 7-лс

О начислении премии по итогам 2021 года

В соответствии с приказом комитета образования администрации

муниципального образования Каменский район от 19.01.2021 г. № 8, в целях

повышения качества работы муниципальных дошкольных,

общеобразовательных организаций и учреждений дополнительного

образования, развития творческой Активности и инициативы при выполнении
•а - ' \  '•

поставленных задач, успешного и добросовестного исполнения должностных

обязанностей в управленческой деятельности, на основании протокола

комиссии по оценке эффективности работы образовательных организаций и

их руководителей №1 от 04.02.2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. По итогам деятельности за 2021 год начислить нижеследующим

руководителям ОО денежную премию в размере:

- директору МКОУ «Архангельская" СШ им. А.А. Кудрявцева»

Иванчиковой О.Н. - 15000 (пятнадцать тысяч рублей);

- директору МКОУ «Новопетроская СШ» Пословскому А.М. - 12000

(двенадцать тысяч рублей);

- директору МКОУ «Кадновская СШ» Сергееву М.Т. - 12000

(двенадцать десять тысяч рублей); I г „

- директору МКОУ «Закопская СШ» Коновалову И.А. - 12000

(двенадцать тысяч рублей);

- директору МКОУ «Молчановская СШ» Ахромеевой Т.В. - 12000

(двенадцать тысяч рублей); !

- директору МКОУ «Галицкая ОШ» Кашариной Н.П. - 10000 (десять

тысяч рублей);

- директору МКОУ «Долголесковская ОШ» Ахромеевой Н.И. - 10000

(десять тысяч рублей); *

- директору МКОУ «Каменская ОШ» Марковой О.В. - 10000 (десять
*&■ •

тысяч рублей);

- директору МКОУ «Языковская ОШ» Анисимовой Т.Н. - 12000

(двенадцать тысяч рублей);

- директору МКОУ «Ситовская ОШ» Костиной В.Н. - 10000 (десять

тысяч рублей);

- директору МКОУ ДО «Каменский Дом детского творчества»

Лосевой Е.Ю. - 12000 (двенадцать тысяч рублей);

- директору МКОУ ДО «Каменская детская школа искусств» Пановой

О.М. - 12000 (двенадцать тысяч рублей);

- директору МКОУ ДО «Каменская детско-юношеская спортивная

школа» Минину И.И. - 12000 (двенадцать тысяч рублей);

- заведующему МКДОУ «Архангельский детский сад «Родничок»

Петуховой С.Н. - 12000 (двенадцать тысяч рублей);

- заведующему МКДОУ «Архангельский детский сад «Ромашка»

Валуевой Е.В. 12000 (двенадцать тысяч рублей);

- заведующему МКДОУ «Яблоневский детский сад» Шипиловой Е.А.

10000 (десять тысяч рублей); +

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Н.В. Колобкова

I